84505  
Benedictum Prosienski ter et ultra Juris forma vicibus  
quatuor clamatum et non comparentem in terminis primo in  
pena contumaciae ea Regestri ordine ac admissione Offi-  
cij presentis Judicialiter condemnavit.

**Misicenski**

**Contum**

Instigator Judicij presentis et ipsius delator Mis Mi-  
bertus Misicenski Alti Vladislau Stakowski in Stoczowo  
Wierzbomiza heredes et Mathaum filium Mis Gasparis Kra-  
zewski in Stoczowo hodem mutuos facti infra scripti principat  
et cooperatores citos ides. Quia ipsi non attenta austeritate  
legum publicarum contra violatores securitatis publicae sat se-  
dere sancta praesertim die forensi constitutionibus Regni cau-  
tibus tempore certo in prothone nominando dum et quando Actor  
de oppido Kur versus oppidum Cechanowicz per fluvium  
Kurzee transfluitaret in littore eiusdem fluvij sub oppido  
Cechanowicz viam liberam publicam in contemptum legum  
publicarum securitatis et tranquillitatis publicae et quodam  
privato rancore vel odio inter se mutuo conspirato interceserunt  
et hostiliter armata manu cum bombardis vicum pace publi-  
ca a securitate inveniendis fameis vibratis enormiter vulnerarunt  
et sauciaverunt et nisi adiutorium Dei et proborum hominum adve-  
nisset vita privari conabantur his non contenti equum eius pro-  
prium cum toto apparatu et saccis in quibus Ducenti flor. erat  
repperunt quem equum cum saccis et pecuniam ad intercessionem  
bonorum amicorum Restituerunt equum tamen in maximam pernici-  
diciam et oppressionem delatorum consecraverunt et debilitaverunt  
eodem modo pacem et securitatem publicam violaverunt prout protes-  
tatio latius obloquitur per quod penas contra eiusmodi viola-  
tores et intercessores ac obanguolatores tum et depredatores viarum  
publicarum in constitutionibus Regni descriptas succubue-  
rant pro eisdem super ipsa decernentur. Citantur citone ipsa de  
his latiori ad Judiciali praesentem Capitanum Pransien per litteras  
Regni Gnalem Mem. Benedictum Prosienski ter et ultra Juris  
forma vicibus quatuor clamatum et non comparentem in terminis  
primo in pena contumaciae ea Regestri ordine ac admissione  
Offi presentis Judicialiter condemnavit.